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intet fundet at erindre imod, at Andragen- 
det ta,ges til Følge. 

Det er godtgjort, at Andragerne ikke 
staa i undersaatligt Forhold til Rusland. 

90) Hetland, Enok Banssen, Bager- 
svend, af Helsingør, født 1861 i Egersund 
i Norge, kom i 1882 her til Landet, hvor 
han siden har haft Ophold; fra Juni 1898 
har han boet i Helsingør, hvor han i hele 
dette Tidsrum har arbejdet hos samme A r -  
bejdsgiver. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn. 
Han anbefales af Helsingør Byraad. 

91) Holck, Knut Sigfrid Emanuel, 
Kommis, af Kjøbenhavn, født 1883 i Stock- 
holm, kom 1.890 til Kjøbenhavn, hvor han 
derefter bar opholdt sig, og hvor han har 
gaaet i Skole samt er konfirmeret. An- 
drageren, der er ugift, anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

92) Holm, Jes Hansen, Forpagter, af 
Dalby Sogn under Vejle Amt, født 1872 i 
Fol Sogn i Slesvig, kom i 1875 med sine 
Forældre her til Landet, hvor han derefter 
har opholdt sig og har gaaet i Skole; fra 
1895 har han; stadig boet- i Dalby Sogn. 
Andrageren, der har aftjent Værnepligt i 
den danske Hær, er ugift. Han anbefales 
af Dalby Sogneraad. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

93) Holmberg, Jøns Larsson, Smede-, 
svend, af Helsingør, født 1857 i 0nnarp Sogn 
i Sverig, kom 1883 til Helsingør, hvor han 
derefter har boet og i hele dette Tidsrum 
arbejdet ved Helsingørs Jernskibs- og Ma- 
skinbyggeri. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst, 
hvoriniod han af et tidligere Ægteskab 
med en i Sverig født Kvinde, der i 1892 
afgik ved Døden, har 2 Børn. Han anbe- 
fales af Helsingør Byraad. 

94) Holmberg, Nils Oscar Alfred, 
Maler, af Helsingør, født 1862 i Esphult 
Sogn i Sverig, kom 1890 her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig; fra 
1895 har han uafbrudt boet i Helsingør. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefales 
af Helsingør Byraad. 

95) Holmquist, Hakon Anton Mauritz, 
Instrumentmager,; af Kjøbenhavn, født 1850', 

i Kristiania, kom 1872 til Kjøbenhavn, 
hvor han derefter har opholdt sig, og hvor 
han fra 1886 har været beskæftiget hos 
samme Arbejdsgiver. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
2 Børn; af et tidligere Ægteskab, ligeledes 
med en dansk Kvinde, der i 1888 afgik ved 
Døden, har han 4 Børn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

96) Holmqvist, Lars, Smédesvend, af 
Kjøbenhavn, født 1856 i Smedstorp Sogn 
i Sverig, kom 1876 t i l  Kjøbenhavn, hvor 
han derefter har opholdt sig, og hvor han 
fra 1882 har været beskæftiget hos samme 
Arbejdsgiver. Andrageren er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har , 2 
Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
vægret sig ved 'a.t anbefale Andragendet; 
man har imidlertid efter samtlige forelig- 
gende Omstændigheder ment desuagtet at 
burde optage ham paa Lovforslaget. 

97) Holinstrøm, Nils Hansson, Sko- 
mager, af Kjøbenhavn, født 1850 i Bené- 
stad Sogn i Sverig, kom 1875 . her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1884 har han uafbrudt boet i Kjøben- 
havn. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 7 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magi- 
strat. 

98) Holteman, Sverre Thorvald, Han- 
delskonimis, af Frederiksberg Kommune 
under Kjøbenhavns Amt, født 1877 i Kri- 
stiània; har godtgjort at have opholdt sig 
her i Landet siden 1890 ; fra 1902 har han 
boet i Frederiksberg Kommune. Andrage- 
ren, hvis Fader er dansk, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Han har aftjent Værnepligt i den danske 
Hær og anbefales af Frederiksberg Kom- 
munalbestyrelse. 

99) Husted, Edward Valentine, Post- 
elev, af Skjern By og Sogn under Ring- 
kjøbing Amt, født 1887 i Kingston-upon- 
Hull i England, kom i Maj 1896 med . I ' 
sin Fader, der er dansk, her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig; fra 
August 1903 har han haft Ansættelse som 
Elev ved Postkontoret i Skjern. Andra- 
geren er det danske Sprog mægtig og be- 
stod i Juli 1903 den almindelige Forbere- 
delseseksamen. Han er optagen i den > 
danske . Lægdsrulle og anbefales saavel af 
sine foresatte som af Skjern Sogneraad. 
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